PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MAURINHO
BRANCO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4051/2021

REQUERIMENTO DE
DESARQUIVAMENTO DO PROJETO DE
LEI N° 4431/2020.

O VEREADOR Maurinho Branco, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com
base no Art. 26, inciso II, "e" do Regimento Interno, REQUER o desarquivamento do Projeto de
Lei n° 4431/2020, para a continuidade na tramitação.

 JUSTIFICATIVA

O presente requerimento se faz necessário para a continuidade das tramitações do Projeto de
Lei n° 4431/2020 e para a sua votação em plenário.

Sala das Sessões, 15 de Abril de 2021

MAURINHO BRANCO
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 15/04/2021 - 13:11:40 Data do Processo: 15/04/2021 - 13:58:2
Processo: 4051/202